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0.00 1,019,211.75
0.00 568,897.75
0.00 567,699.75
0.00 567,699.75
0.00 553,186.00
0.00 553,186.00
0.00 14,513.75
0.00 14,513.75
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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2,067,568.60 | 2,576,893.35 0.00 509,887.00
2,067,568.60 | 2,175,933.35 0.00 460,533.00
888,018.60 1,005,385.35 0.00 450,333.00
885,018.60 1,002,385.35 0.00 450,333.00
878,903.35 990,085.35 0.00 442,004.00
878,903.35 990,085.35 0.00 442,004.00

6,115.25 12,300.00 0.00 8,329.00
6,115.25 12,300.00 0.00 8,329.00

3,000.00 3,000.00 0.00 0.00

3,000.00 3,000.00 0.00 0.00
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233,075.00 222,875.00 0.00 10,200.00
10,200.00 0.00 0.00 10,200.00

222,875.00 222,875.00 0.00 0.00

202,105.00 202,105.00 0.00 0.00

20,770.00 20,770.00 0.00 0.00

946,475.00 946,475.00 0.00 0.00

946,475.00 946,475.00 0.00 0.00
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50,000.00 50,000.00 0.00 0.00

dbwall awl

Jgnlll

dlglainll Jgnill

lAan4a 4 log &yadill
dgill ;4 gilagg diadi
GAIHI iy - &yl ablwa
plell 23lll dpnn
alll eliy - dyjla allwa
plell L2l il
Galinll 4 il
pl=ll (Ggainll

dijanll poall

" gaakhgn - dijan pod
" (lole

aidgnaac - gilolell pni

aolpaac - gulolell pni
.-I £ -Ig

- didgnaac - Julolell ana
Ghanll phalls

- didgnaac - Julolell pnd
wanall pl aaai

ellnc - dijan pni
Jgocla

daila Aalwwgn Jjgasia

- dailo alwwgan Jgocin
éy il arnall Ji duwgn

:Alagdl ayli

Jlwall jo)

11

11

11101
11101002
1110100201
11101006
1110100601
11103
11103001

114

11401

11401002

11401003

1140100301

1140100302

11402
11402004

1140200401

1140200401001




@ 1446 ilill gu) 21,2024 pgial 24 ,yuinAll

adpiall jai arn
Hla Han
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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0.00 0.00
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0.00 427,314.00
0.00 400,000.00
0.00 400,000.00
0.00 400,000.00
0.00 5,080.00
0.00 5,080.00
0.00 6,104.00
0.00 6,104.00
0.00 2,000.00
0.00 2,000.00
0.00 11,170.00
0.00 11,170.00
0.00 2,960.00
0.00 2,960.00
0.00 23,000.00
0.00 23,000.00
0.00 23,000.00
0.00 23,000.00
1,019,211.75 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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0.00
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0.00
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0.00 26,354.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 5,080.00
0.00 5,080.00
0.00 6,104.00
0.00 6,104.00
0.00 2,000.00
0.00 2,000.00
0.00 11,170.00
0.00 11,170.00
0.00 2,000.00
0.00 2,000.00
0.00 23,000.00
0.00 23,000.00
0.00 23,000.00
0.00 23,000.00
509,887.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
.00 0.00
0.00 0.00
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Hla Han Hla JHan GHla JHan

Guwga - gg4jlai 9gajgo

0.00 0.00 960.00 960.00 0.00 0.00 - dylaill Gadidll Jilgl 2130200101
Jglaul

0.00 0.00 175,825.00 = 175,825.00 0.00 0.00 aload - ggajgn 21302002
japo - aloai ggajgo

0.00 0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 e | Aot 213020020001
WAlge ppal - aloas Ug:jg.n

0.00 0.00 14,375.00 14,375.00 0.00 0.00 - pledll abwllglaic 5 45056650002
Ablwa qugpig pii adl
eloiall Jnlgill

0.00 0.00 5,700.00 5,700.00 0.00 0.00 GHg allag - aiload ggajga 213020020003
Jllcllg duleall

0.00 0.00 55,200.00 55,200.00 0.00 0.00 e Ry Ry e i 213020020004

aapenll alelas

@5l - Aiload ggajgo
0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 aridil aridill ajadll 213020020005
callnillg alogleall

duwwgn - ¢aload jgajga
0.00 0.00 3,450.00 3,450.00 0.00 0.00 phidyidil drallell Slai 213020020006
aloglenll

Jladl dren) - aloai ggajgo
0.00 0.00 18,600.00 18,600.00 0.00 0.00 dclin drena) - drclaiall 213020020007
(jlaaul

uian - dload jgajgn
0.00 0.00 43,500.00 43,500.00 0.00 0.00 Aloadll auall (1aai 213020020008
aylaill

0.00 0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 Uglglin - Jgajgn 21302003

Guwgn - §glglia jgajga
0.00 0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 dunall jloenll agaall 2130200301
dolell ciuglinll

12,639.00 0.00 9,160.00 1,297.00 4,776.00 0.00 dlglain yié caloljilyl 22
0.00 0.00 0.00 1,297.00 1,297.00 0.00 alaniall 224
0.00 0.00 0.00 1,297.00 1,297.00 0.00 Qlai alalho gania 22401

dnaall
0.00 G.00 0.00 1,297.00 1,297.00 0.00 St s 22401001
Aanaali
12,639.00 0.00 9,160.00 0.00 3,479.00 0.00 Alaiiwilg eliayl clenan 225
e N —— §

6,506.00 1304 0.00 4,560.00 0.00 1,946.00 0.00 aiilill Jgnill diaydl gnan 22501
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1,143.00 0.00
1,012.00 0.00
500.00 0.00
3,351.00 0.00
500.00 0.00
6,133.00 0.00
6,133.00 0.00
6,133.00 0.00
1,006,572.75 0.00
1,006,572.75 0.00
321,746.00 0.00
321,746.00 0.00
584,827.00 0.00
584,827.00 0.00
584,827.00 0.00
99,999.75 0.00
99,999.75 0.00
99,999.75 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.0C
0.00 0.00

apiall
Hla JHan
762.00 0.00
964.00 0.00
300.00 0.00
2,234.00 0.00
300.00 0.00
4,600.00 0.00
4,600.00 0.00
4,600.00 0.00
684,826.75 183,365.00
684,826.75 183,365.00
0.00 183,365.00
0.00 183,365.00
584,827.00 0.00
584,827.00 0.00
584,827.00 0.00
99,999.75 0.00
99,999.75 0.00
99,999.75 0.00
1,004,082.35 1,004,082.35
1,004,082.35 1,004,082.35
749,475.00 749,475.00
658,000.00 658,000.00
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Gl apnyll
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381.00 0.00
48.00 0.00
200.00 0.00
1,117.00 0.00
200.00 0.00
1,533.00 0.00
1,533.00 0.00
1,533.00 0.00
505,111.00 0.00
505,111.00 0.00
505,111.00 0.00
505,111.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

wlwall pul

Hiaall &lifll - dua) goan

dlaeng all - dia] gnan

djaaig ¢ilgai - dia] gnan
Jaell

Jlnill @jasi - ¢lila] gnan

alnallg goilig

wwlall éjasl - ¢ia) goan
Al

HE Jgnill - Alaiiml gnan
dwgaolall

aolpdl yad) - Aldiiwl goan
- I- 'j"g

HE Jgnl dlaiiml gnano
aali gy - dugnlo
(adlj aolip ) dahilg

Joolill Laln

Jonlill Laln

aainll jé Jgnill Lalo
@aginll ¢ Jgnll aln
adadanll Jgnill Laln

- @agdnll Jgnill aln

--8agdall Jgnil Léln
wilaglll Jgni aln
wiléglll Jgni aln
aligul Jgaal Laln

alalpylg alepill
alalpig alepill

duadi - dado abiag dalepri

,_-‘

Jlwall jo)

22501005

22501006
22501008
22501009
22501010

22502

22502009

2250200901

23

231
23101
23101001

23102
23102001

2310200101
23103
23103001

2310300101

31
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Hla Han Hla JHan GHla JHan

0.00 0.00 208,000.00 = 208,000.00 0.00 0.00 - @didada abag alepd 31102008
clg) ggpnn

0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 TGjaaleajan ciliag ilcp 31102009
daliall gali
- &adi dadn aliag alepi

0.00 0.00 320,00000 = 320,000.00 0.00 0.00 ailjalin cleiln ggpin 31102010
e

0.00 0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 SR G A L 31102011
aalya) ggpua

0.00 0.00 91,475.00 91,475.00 0.00 0.00 aiall-dyda abiag alepd 31105
0gaall

0.00 0.00 91,475.00 91,475.00 0.00 0.00 fc3 - @atan aliag ‘:j'ﬁ;"; 31105011
pca dado albag dlepi

0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 anhill pghi- &)ljgll 31105011001
3)lgall drniig dindpll
(gni plin) aullall
pca dardn alag alepi

0.00 0.00 71,475.00 71,475.00 0.00 0.00 dhibilg aolp pea - &)ljgll 31105011002
araiwall Aload piadig

0.00 0.00 153,310.35 | 153,310.35 0.00 0.00 daydn yié aleprig cilalpl 312

0.00 0.00 147,31035 | 147,310.35 0.00 0.00 S [ Al 31201
alnal

0.00 0.00 147,31035 = 147,310.35 0.00 0.00 plell il 31201001

0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 0.00 0.00 dagdn pué alalpl 31205

0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 dygrell alalyibl alalpl 31205001

0.00 0.00 200.00 200.00 0.00 0.00 oL e e save e B i af) 31205001001
‘=,.IJ|JJ| anan
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Aianllanan 2aa!
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Al pralplanan
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0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.0C
0.00 .00

o0 om0 10000000 10000000

Hla

200.00

200.00
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200.00
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200.00
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200.00

2,000.00

2,000.00

aiall

200.00
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0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.06

,.‘
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Hla JHan
100,000.00 100,000.00
100,000.00 100,000.00
1,297.00 1,297.00
1,297.00 1,297.00
1,297.00 1,297.00
1,297.00 1,297.00
502,620.60 502,620.60
35,708.01 35,708.01
15,500.00 15,500.00
15,500.00 15,500.00
15,500.00 15,500.00
11,048.01 11,048.01
2,256.00 2,256.00
231.00 231.00
231.00 231.00
150.00 150.00
442,00 442,00
680.00 680.00
753.00 753.00
4,720.00 4,720.00
1,370.00 1,370.00

1,370.00

e
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0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00
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dadill jgaillg cilgyl
Jg2illg wilgyl - drogac.p
sl caylla il
alalaimanll

duian alojliun

duian algai- dingoc. p
dlegihng

dlojlimn - drogoc.p
dloglenll dnhii

agiigll - d1ngnc .p
dldgpanlig

aslkialgn - dyngnc .p

dlojlimn - drogoc.p
ahall

allnylig &ilyall
Alall- ailnlg diign

alln|g dilyn - drngnc.p
ilall

Jlwall jo)

31301

31301001

314

31401

31401005

3140100501

41

411
41101
41101001
412
41201

41201001

412010011

41201002

41201003

41201006

41201007

41202

41202002

4120200201



@ 1446 ilill gu) 21,2024 pgial 24 ,yuinAll

éyiall jaian)
Hla Han
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 c.0e
0.00 0.00

ajiall
Hla
3,000.00

3,000.00

50.00

50.00

300.00

300.00

2,969.51

1,684.51
205.00
205.00
390.00
690.00
690.00
690.00

1,102.50
125.00
125.00
977.50

977.50

9,160.00

1,726.00

1,726.00

300.00

3,000.00

3,000.00

50.00

50.00

300.00

300.00

2,969.51
1,684.51
205.00
205.00
390.00
690.00
690.00
690.00
1,102.50
125.00
125.00
977.50

977.50

9,160.00

1,726.00

1,726.00

300.00

ange i Jla uo Jla S looll
dscloi>ll awoiillg aypuiull 5jlgall 6)ljg

S Jolinlla aija ua o>
WAM: o 5) 1 a Ix o

Gl apnyll
GHla JHan
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

wlwall pul

ciljluul] - aulng dilun
cilylyull - auln)g dilun

ulall éjadl - allnlg dilbn
Laildalng gjul

ulall éiaal - allnlg dilbn
Laildalng glul

aiaaill @jaal - alnlg dilun
dygaillg aypillg

&ja3l dilyn - dyngac.p
daigaillg apilig daiaaill

ouolillg aloaillg galinll
cbyanll - drogoc.p
abdpdig aypull cagliag
Jaug iy - drogoc.p
aalpall wayylno - arngoc.p
aljliiw]g drinn wayllag
Qiian pgu)

QLwiia pgu) - drogac.p
SHI aleuni wyllaj
Jllcillg dyleall cyjlnn
yllclg jlen - dingnc.p
digocg aiairvayban
diai adgac

diaiwil waylno
Slaiiwalg

AL - duaiml dijlna
wiiaall

Gl - ddaydl dilve
wiianll

algai - dlaiwil dyjlan
Y=l diaalg

,_-‘

Jlwall jo)

41202004

4120200401

41202010
4120201001
41202011

4120201101

41203
41203001
41203004

412030041
41203008
41203010

4120301001
412030100101

41204
41204005

412040051
41204008

4120400801

413
41305
41305001

41308




@ 1446 ilill gu) 21,2024 pgial 24 ,yuinAll

Gyiall )3l apn)
Hla Han
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.0C
0.00 0.00

aiall

Hla

300.00

2,234.00

2,234.00

300.00

300.00

4,600.00

4,600.00

4,600.00

368,112.34

203,810.00

203,810.00

15,000.00
15,000.00

188,810.00

58,173.00

20,687.00

32,211.00

77,739.00

300.00

2,234.00

2,234.00

300.00

300.00

4,600.00

4,600.00

4,600.00

368,112.34

203,810.00

203,810.00

15,000.00

15,000.00

188,810.00

58,173.00

20,687.00

32,211.00

77,739.00

ange i Jla uo Jla S looll
dscloi>ll awoiillg aypuiull 5jlgall 6)ljg

MEL.E&JIE_QAE&__QJ:;
WWAC: o 5 1 a Is wo

Gl apnyll
Jblwall gl
GHla JHan

algal - eldadl wdjlna

0.00 0.00 . ot
Jap=ll diaaig
djaai - duaiwidl dijlno
0.00 0.00 diloallg goillg JLnil
djaai - duadl djlno
0.00 0.00 diloallg goillg JLnidl
Gjaal - ddaiwill wyjbao
0.00 0.00 lailénlog lul cuaslall
ajaal - ddadl wyjban
0.00 0.00 (ailéalog lul cuamlal
Jondll - Alaiimill wdyjlnn
0.00 0.00 dwgalall jué
Jad) - Alaiiull wyjlinn
0.00 0.00 anhiilg aalpl
Jad) - Aldiiwl wyjlno
0.00 0.00 adalj aolip) dahidlg aolpl
(
0.00 0.00 ahiiiillg 2olpll wyjlnn
0.00 0.00 akibilg ol “':"""“'"
0.00 0.00 Qadi dhuiilg olp “‘:'”""""
0.00 0.00 - dhuilg golH caylan
drowgn anlp
0.00 0.00 clgy ggpiin cilagpnn
0.00 0.00 Qadi dhiilg ol “':"""“'“
0.00 0.00 ,, diuliggoly alagpan
adlyd) aolipy - Gardo diadi
dhiiiig aolp alagpnn
0.00 0.00 wagpnn - dadn dradi
yulp€ aolip
dhiiiig golp alagpnn
0.00 0.00 wagpan - dadn giadd
044 2alip
0.00 0.00 d1adi dhunilg aolp wajlnn

denall jia pghi - Gatin

,_-‘

Jlwall jo)

41308001
41309
41309001
41310
41310001
41313

41313010

4131301001

42

421
42102

42102003
4210200301

42102008

4210200801

4210200802

4210200803

4210200805




@ 1446 ilill gu) 21,2024 pgial 24 ,yuinAll

Gyiall )3l apn)
Hla Han
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

ajiall
Hla JHan
15,375.00 15,375.00
15,375.00 15,375.00
15,375.00 15,375.00
15,375.00 15,375.00
148,927.34 148,927.34
148,927.34 148,927.34
76,320.00 76,320.00
3,500.00 3,500.00
3,000.00 3,000.00
500.00 500.00
3,450.00 3,450.00
3,450.00 3,450.00
49,680.00 49,680.00
1,022.00 1,022.00
589.00 589.00
1,985.00 1,985.00
6,588.34 6,588.34
541.00 541.00

ange i Jla uo Jla S looll
dscloi>ll awoiillg aypuiull 5jlgall 6)ljg

S Jolinlla aija ua o>
WAM: o 5) 1 a Ix o

Gl apn gl
GHla JHan
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

wlwall pul

H£ dhiiilg aolp wyjlnn
datdn

st iy galy Cildgpan
éuadi - Gardn

Heé ahbilg galy Gldgpan
aladi - daran

H€ dluiiiig 2olp ailagpnn
anlpl pighi - asadi - aado
TELET]]

uI II l"- v --II ‘-m"jmn
bLiill e

uI II I"- 03 --II ‘_m"jmn
bLiill e

Llc alnanll Jyiill .
Jjgallig cLilgpl - Ll

jalgag Lljo

olc aloaall Jyedbill .
alalang jalga - bliill

ol alnaall Juedill.p
Qladil - bLiill

allnyllg dilynll

ol alnaall Juedill.p
anly éilun - bLiill

d4qpil alhgn jgalg cLilg)
aayeanll alelds

wlc aloanll Jyiill .
cldgpan - alill

ole alnanll Jieiill .p
duian algal - bliill

1l lrgiiang

Ll aloaall Juedill.p
ajaal dilya - bLiill

le alonall Juodill .o
CLipiilg (il - !

aloaall Jruuill wayjias
aalya - bldill Ll

Jlwall jo)

422

42201

42201001

4220100103

423

42301

42301001

42301002

4230100201

4230100202

42301004

4230100401

42301006

42301007

42301008

42301009

42301010

42301014




@ 1446 _ilill guy 21,2024 pgial 24 guinAll .
doge wu Jla ypo Jla s looll ' g o
auclan> 1l asairllg aypindl >loall &)l o
Cile! Hali

WWAC: o 5 1 a Is wo @l bliddio an

,_-‘

Gyiall )3l apn) éyiall Gl apnll
Jlwall pwl dlwall joj
Hla Han Hla JHan GHla JHan
0.00 0.00 5,252.00 5,252.00 0.00 0.00 ole | .-.I .'P 42301015
Agw) - himill

Lle alaaall Juedill.p
0.00 0.00 4,552.00 4,552.00 0.00 0.00 g3 aolip pgu) - bliill 423010151

Aeigpialil palioll

olc aloaall Jyedbill.p
0.00 0.00 600.00 600.00 0.00 0.00 STl pgan - ML 423010152
0.00 0.00 100.00 100.00 0.00 0.00 le aloaall Jreadll - 423010153
dcgiin pgu) - bhluill
0.00 0.00 69,200.00 69,200.00 0.00 0.00 Jigaill g3 wiyjlna 4
0.00 0.00 69,200.00 69,200.00 0.00 0.00 Jigall ga3 uiyjlno 441
0.00 0.00 69,200.00 69,200.00 0.00 0.00 Jeolillg cilpaillg galiall 44105
0.00 0.00 5,700.00 5,700.00 0.00 0.00 dylea - Jigalll goq waylaa 44105002

Jllclg

Hghi - Jlgalll goa dyjlno
0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 diniig dradpll dahill 44105003
(gni palin) dullall 3jigall

0.00 0.00 43,500.00 43,500.00 0.00 0.00 a‘ﬁzﬂfé ;’fﬁp‘gﬁ 44105004
0.00 0.00 11,000.00 11,000.00 0.00 0.00 énagall wiyjlnn 46
0.00 0.00 11,000.00 11,000.00 0.00 0.00 énagall wiyjlnn 461
0.00 0.00 11,000.00 11,000.00 0.00 0.00 (uolillg ¢aloaiilig galiall 46105

waillaj - dn4ga wijlnn

0.00 0.00 11,000.00 11,000.00 0.00 0.00 Loy A 46105001
0.00 0.00 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 wleil - 4naga wyjlna 461050011
AGlAll cuwlaall
uleil - dn4aga wayjlno
0.00 0.00 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 pridig dealyn cljLiiwl 461050012
dnAagall
Joc uleil - dnbga wyjlno
0.00 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 nall 461050013
0.00 0.00 1860025 | 1860025 0.00 0.00 aalelg culigaili alagyna 47
il
0.00 . 18,600.25 18,600.25 0.00 0.00 dalelg ciligaill alag; s 471

uitinill



S Jolinlla aija ua o>
ICAC: o 5 1 _a s o

& 1446 ilill guj 21,2024 pgisl 24 uinall ;
ange . Jla uro Jla S looll A 0’ Vo,
ascloi>l it ayuiul yjlgall 6)ljg Oa
Colel Hiali
labliddio an

adpiall jai arn apiall bl agnpll
Jlwall pwl dlwall joj
Hla Han Hla JHan GHla JHan
0.00 0.00 18,600.25 18,600.25 0.00 0.00 Bl e ”"."9"""“.." 47101
0.00 0.00 18,600.25 18,600.25 0.00 0.00 3944 - Latini dalclg ””;9; 47101005
0.00 0.00 18,200.00 18,200.00 0.00 0.00 ddjlw cilgim wylnn 4710100501
0.00 0.00 400.25 40025 0.00 0.00 @ijan ailgui 4710100502
1,019,211.75 1,019,211.75 4,515,043.30 4,515,043.30 509,887.00 509,887.00 ggnaall
SALaiill paall éllall ggLill djlal pan
oanll gl piai Al allhgyl Jlio
s




